
 
  
 
                                                           УКРАЇНА                
                                  КРАСНОАРМІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

              РІШЕННЯ 
 

від 23.03.2016 № 7/7-4 
   м.Красноармійськ 
 
 
Про затвердження «Програми   
підтримки та партнерства між  
Красноармійською міською радою та 
суб’єктами малого і середнього бізнесу на 
2016 -2020 роки»  
 

  З метою створення сприятливих умов для інтенсивного розвитку малого та 
середнього бізнесу в місті, керуючись Законами України «Про розвиток та державну 
підтримку малого і середнього підприємництва» від 22.03.2012 № 4618-VI, 
 «Про Національну програму сприяння розвитку малого підприємництва в Україні» від 
21.12.2000 № 2157-III, «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності» 06.09.2005 
№2806- IV, «Про адміністративні послуги» від 06.09.2012 №5203-VI, Красноармійська міська 
рада  

В И Р І Ш И Л А:  

1. Затвердити Програму підтримки та партнерства між Красноармійською міською 
радою та суб’єктами малого і середнього бізнесу на 2016-2020 роки (далі-Програма), згідно з 
додатком. 

            2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію з питань 
планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку міста, інвестиційної 
діяльності, розвитку підприємництва (Стародуб) 

 

 
 
 
Секретар міської ради          І.В. Сущенко 
 
 
 
 
 
 
 

           

         


